ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 АДМИНИСТРАЦИИ БАВЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
       КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

от 17.10.2016                                                                                                 №  151
Об отмене постановления администрации
Бавленского сельского поселения от 22.08.2016

№ 124 «О предварительном согласовании схемы

Земельного участка на кадастровом плане

территории»
      Руководствуясь Уставом муниципального образования Бавленского сельского поселения, администрация Бавленского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:
1. Отменить постановление администрации Бавленского сельского поселения Кольчугинского района от 22.08.2016 г. № 124 «О предварительном согласовании схемы земельного участка на кадастровом плане территории».
   4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
   5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
Глава администрации                                                                  В.С. Березовский
Бавленского сельского поселения